СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

14 февраля  2019 года                                              №200

О внесении изменений в Порядок получения документа,

подтверждающего принятие решения о согласовании или об отказе в

согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

В соответствии с пунктом 9.1 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса

Российской Федерации от 29 декабря 2004 года N188-ФЗ, Уставом

муниципального образования "Апастовский муниципальный район Республики

Татарстан" Совет Апастовского муниципального района Республики Татарстан

р е ш и л:
1.Внести в Порядок получения документа, подтверждающего принятие

решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или)

перепланировки жилого помещения, утвержденное решением Совета

Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 15 декабря 2017

года N 125 «Об утверждении Порядка получения документа, подтверждающего

принятие решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и

(или) перепланировки жилого помещения» следующие изменения:

а) в пункте 10 слова "жилого помещения" заменить словами "помещения в

многоквартирном доме";

б) в пункте 8 слова "жилого помещения" заменить словами "помещения в

многоквартирном доме";

в) в пункте 9 слова "жилого помещения" заменить словами "помещения в

многоквартирном доме";

г) в пункте 12 слова "жилого помещения" заменить словами "помещения в

многоквартирном доме";

2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте

Апастовского муниципального района Республики Татарстан.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

Главы Хантимирова Л.Т.

Глава Апастовского муниципального

Района Республики Татарстан                                                      Р.Н. Загидуллин